

**FREDMAN****VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN**

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuote:	7733, 7734, 7718 Comple® CPET Muovivuoka, musta
Materiaali:	CPET
Käyttötarkoitus:	Tuote on tarkoitettu elintarvikkeen säilyttämiseen ja kuljettamiseen
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaikkien elintarvikkeiden kanssa jäädytetyissä ja jäähdytetyissä olosuhteissa (-40 °C) mukaan lukien pitkäaikainen varastointi enintään huoneen lämmössä sekä kuumentamisen 220 °C, enintään 30 min. Sopii myös mikroaaltouunikäyttöön.

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista

Raaka-ainetoimittajan antamien tietojen perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm²) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioiduissa testiolosuhteissa.

Product can be used for the following types of food:	All
Test conditions: Simulants Conditions/Times	According to Regulation 10/2011/EC (simulant A, B and D2) According to Regulation 10/2011/EC Overall migration: Simulant A (10% ethanol): 4 hrs/80°C Simulant B (3% acetic acid): 4 hrs/100°C Simulant D2 (olive oil): 2 hours/175°C Specific migration Simulant A (10% ethanol): 4 hours/80°C + 10 days/40°C Simulant B (3% acetic acid): 4 hours/100°C + 10 days/40°C Simulant D2 (olive oil): 1 hour/150°C + 10 days/40 Specific Migration - All monomers and additives are listed in Annexes I and II of EU Regulation 10/2011 / EC. One or more of the substances are restricted by specific migration limits. All substances with restrictions have been migration tested and the limit values documented in compliance with the restrictions. List of tested substances matches the full list of substances with restriction used in the formulation.

FREDMAN GROUP

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PERFECT KITCHEN OY

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2882371-1

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1

Tuote on testattu pahimmissa odotettavissa olevissa olosuhteissa ("worst foreseeable contact conditions") 1 tunti /150°C ja 10 päivää / 40°C. Tämä sisältää uudelleenlämmityksen, kunhan lämmityksen kokonaisaika ei ylitä yhtä tuntia ja elintarvikkeen lämpötila ei ylitä 150°C

Tuote sisältää kierrätettyä muovia ja estokerroksen.

Tuote sisältää seuraavia Dual use -elintarvikelisiäaineita.
E338, E553b

Tuote ei sisällä NIAS aineita yli havaitsemisrajan (10 ppb).

Fredman Group Oy käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista (GMP).

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 1.2.2024



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö
Fredman Group Oy

**FREDMAN
GROUP**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN
PERFECT KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2882371-1

**FREDMAN
PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN
OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1
